令和２年９月１０日

ＰＴＡ会員の皆様

港区立高松中学校ＰＴＡ

会 長 小林 玲

学校長 釼持 利行

「高輪交流ガーデン」のお知らせ

秋晴の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

あいさつ運動の最終日、１０月１７日（土）１０時３０分より本校正門の高松交流ガーデ

ン花壇で、下記のとおり、苗抜き・花の植え等の花壇の整備を行います。今年度は、生徒は

参加せず、保護者のみでの花壇の整備となりますが、お手伝いいただける方、ご興味のある

方は、是非ご検討ください。皆様のご参加をお待ちしております。

参加を希望される方は、きりとり線以下を担任の先生にご提出ください。

当日は、ガーデニングにふさわしい服装でお越しいただき、マスクの着用をお願いいたし

ます。

記

【高松交流ガーデン】

日 時 10 月 17 日（土） 10 時 30 分～

集合場所 本校 2 階玄関ロビー

服 装 ガーデニングにふさわしい服装

以上

きりとり

 提出期限：９月２６日（土）

高輪交流ガーデンに参加します

学年 ― 組 参加される方の氏名

―

―

【別添３】